
'QĹ SPRÁVA

db =:'""

POŽADAVEK NA ČERPÁNÍ MD /ZMĚNOVÝ POŽADAVEK Č. 04/2020

Poskytovatel služby lCZ a.s.

Správce IS MV ČR, Odbor správních činností

Objednatel Správa základních registrů

Smlouva Objednatel: SZR-374-75/Ř-2015

Poskytovatel: SML 038/16
Číslo RFC SZR 747

Název RFC SZR DČ - ROB - Konzultace při vytváření globálnI architektury
prop. dat. fondu

Číslo tiketu (Service Desk) 49647 l SOC:?2

Katalogový list ROB15-01 - objednávka

Typ odstávky nerelevantní

1. Identifikace vzniku požadavku
Požadavek ŠD.

2. Zadání požadované změny
Na základě požadavku ÓHA žádáme o poskytnutí služeb architektů ROB v rozsahu kteří
poskytnou know-how při vytváření G|obá|ní architektury propojeného datového fondu (GA PPDF).
Tento dokument vznikne pod věcným vedením architektů OHA a bude následně předložen na RVlS
ke schválení.
Dané RFC bude objednáno s rámcovým rozsahem a bude čerpáno dle aktuálních potřeb
SZR, resp. architektů ÓHA při vytváření výše uvedeného dokumentu. V jeho rámci očekáváme i
osobní účast na pravidelných schůzkách architektonického týmu řešícího tuto problematiku.

3. Popis zajištění realizace změny
lCZ poskytne kapacity architektů Základních registrů pro konzultace k analýza GA PPDF v rozsahu

4. Odhad pracnosti
Celková cena za konzultace je

316 140 KČ bez DPH, tj. 382 529,4 KČ včetně DPH.

5. Návrh harmonogramu změnového požadavku
Konzultace v trvání do 31.5.2020.

6. Návrh testovacího scénáře
Nerelevantní.

7. Výstupy změnového požadavku



SPRÁVA

,r ZÁKLADNÍCH4 REGISTRŮ

Konzultace a tvorba kapitol analýzy dle požadavků SZR a ÓHA.

8. Akceptační kritéria, způsob ověření na produkci

· Kvalitativní kontrola výstupů a potvrzení OHA.
· výkaz práce

9. Požadavky na součinnosti
oha a szr zajistí koordinaci konzultací a analýzy. lCZ poskytuje pouze kapacity a know-how
architektů základních registrů.

10. Dopady do provozu l dopady do provozní dokumentace
Nerelevantní.

Schválil (dodavatel) Schválil (zákazník)

Jméno

Datum

,od,is


